BỘ TƯ PHÁP

Số: 1464/QĐ-BTP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày 04 tháng 8  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Giám khảo
Hội thi “Tiếng hát Ngành Tư pháp lần thứ III”

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13/3/2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 394/QĐ-BTP ngày 19/02/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư  pháp về việc ban hành Kế hoạch hoạt động hướng tới Đại hội thi đua yêu nước Ngành Tư pháp lần thứ IV và kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống Ngành Tư pháp Việt Nam (28/8/1945 - 28/8/2015);

Căn cứ Quyết định số 3141/QĐ-TBTC ngày 20/11/2014 của Trưởng Tiểu Ban tổ chức Đại hội thi đua yêu nước lần thứ IV và kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống Ngành Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi tiếng hát ngành Tư pháp lần thứ III và Hội thao Ngành Tư pháp lần thứ II;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo Hội thi “Tiếng hát Ngành Tư pháp lần thứ III” gồm các ông, bà có tên sau:
1. Nhạc sỹ Trương Ngọc Ninh, Chủ tịch Hội đồng nghệ thuật thành phố Hà Nội - Trưởng Ban;
2. Bà Lê Thị Hoàng Yến, Thường trực Đảng ủy cơ quan Bộ Tư pháp - Thành viên;
3. Nhạc sỹ Nguyễn Xuân Thủy, Phó Hiệu trưởng, Trường Đại học Nghệ thuật Quân đội - Thành viên;

4. Nghệ sỹ Hà Thủy, Trưởng khoa Thanh nhạc, Trường Đại học Nghệ thuật Quân đội - Thành viên;

5. Nghệ sỹ Hiền Trang, Phó chủ nhiệm Khoa Múa, Trường Đại học Nghệ thuật Quân đội - Thành viên;
6. Ca sĩ Tấn Minh, Phó giám đốc, nhà hát Ca múa nhạc Thăng Long - Thành viên.
Tổ Thư ký giúp việc cho Ban Giám khảo gồm các ông, bà sau:
1. Ông Chu Anh Hùng, Trưởng Phòng Lễ tân - Quan hệ công chúng, Văn phòng Bộ Tư pháp - Tổ trưởng;

2. Ông Trịnh Xuân Tùng, Chánh Văn phòng Đoàn Thanh niên Bộ Tư pháp - Thành viên;
3. Bà Bùi Thị Hải Châu, Chuyên viên Phòng Lễ tân - Quan hệ công chúng, Văn phòng Bộ - Thành viên;
4. Bà Nguyễn Quỳnh Giang, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Văn phòng Bộ - Thành viên.
Điều 2. Ban Giám khảo có trách nhiệm đánh giá, lựa chọn các tiết mục dự thi theo đúng Thể lệ Hội thi “Tiếng hát Ngành Tư pháp lần thứ III”; Tổ giúp việc cho Ban Giám khảo tổng hợp kết quả theo Phiếu chấm điểm gửi Ban Tổ chức công bố, trao giải.
Điều 3. Ban Giám khảo và Tổ Thư ký giúp việc Ban Giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ nêu tại Điều 2 Quyết định này.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Bộ, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ, các cụm thi đua, các đơn vị tham gia và các tổ chức pháp chế Bộ, ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4 ( để thực hiện);
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Các Thứ trưởng (để biết);
- Cổng TTĐT Bộ Tư pháp (để đăng tải);

- Lưu: VT, VP(LTQHCC).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG
(Đã ký)
Phan Chí Hiếu

PAGE
2